Ezen urbárium 1592. az apáczák' fejedelemasszonya mint föl-
desuraság által helyben hagyatott : „Hunc legum antiquitus stalutarum 
ac legitimorum tributorum a possessionibus et subditis quibus supra 
ad monasterium Ecclesiae S. Lamperti Episcopi et Martiris in oppido 
Vásárhely constructum pertinentibus Conventui Sanctimoniali ejusdem 
monasterii jure antiquo annuatim exigi solvi debentium libellum re -
ligiose et venerabilis Virgo Catharina de eodem Vásárhely pro tunc 
dicti Conventus Priorissa curavit ad futuram necessariaramque redi -
tuum suorum cautelam unanimi praescriptarum possessionum con-
sensu et voluntate reformatum praesentibusque et coram eis per le-
ctum iri omnibus illis audientibus et approbanlibus anno a verbo 
nato 1592 17° kalend. Julii ." 

De azon kívül 1593. február' 23-án Fejérkövi nyitrai püspök 
és Rudolf király' helytarjója állal is Pozsonyban megerősíttetett . A' 
megerősítő levélben a' következőket olvassuk : ,,Quod pro parte et 
in personis religiosarum virginum Dominae Catharinae de Vásárhely 
Priorissae et lotius Convenlus Sanctimonialiuin Ordinis Praemonstra-
tensium Monasterii S. Lamperti Episcopi et Martyris in oppido Vá-
sárhely in Comitatu Weszprimiensi exislentis fundati exhibituin n o -
bis et praesentatum extitit urbárium Ejusdem Conventus in formám 
libelli confectum ac sigillo ejusdem Conventus impendenti munitum, 
continens in se leges et statuta ac legitimos proventus a subditis 
Eidem Conventui annuatim provenire debentes ordine consignatos, 
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olim quidem per eundem conventum in ordinem redactos, recenter 
vero anno proximo transactos 17°. Kalendas Julii per praefatam Do-
minam Catharinam de Vásárhely priorissam unanimi subditorum suo-
rum in possessionibus infraseriptis degentium consensu et voluntale, 
reformatum, ac coram eis perlectum tenoris infrascripti." (Supplicant 
ut ratificetur, et observetur ; quod auctoritate Suae Maiestalis fit.) 
(Következik a'megerősítés.) Később is, t. i. I. Leopold által Bécsben, 
1693. június 7-ke alat t ; és III. Károly által Bécsben, 1721. mártius' 
30-ka alatt megerösíttelett. 

Ezen urbariumra vonatkozik egy későbbi, 1678-ki törvény-
kezési tárgyalás, melly Somlyó-Vásárhely' úrbéri viszonyait újonnan 
rendezi , 's melly e ' következő : 

,,Αηηο 1678. die 1. Septembris in forma continualionis p r o -
cessus prioris die 20. Junii anni modo currentis 1678. instituti facta 
est judicialis revisio in infranotato negotio praesentibus Generoso 
1). Georgio Horvalh de Kissevicz S. C. R. M. Camerae Hungaricae 
Consiliario, nec non ceteris Dnis convocatis, admodum Rndis Do-
minis Andrea Illyés et Laurentio Fittos V. Capituli Posoniensis Ca-
nonicis, Generosis item Dnis D. Tlioma Angrany pariter altememo-
ratae Suae Maiestalis Camerae Hungaricae Consiliario et Rationum 
Magistro, Joanne Kultik Exc. Regni Hungáriáé Gubernii Registratore, 
Joanne Christophoro Koller, praelibatae Camerae Hungaricae Suae 
Majestatis Officináé Rationariae coadjutori , Stephano Thomaslfalvay 
Jurato Nolario ; altero Stephano Egyedy Senatoribus Regiae Liberae-
que Civitatis Posoniensis, Joanne item Ernesto Aver, et altero Jo -
anne Wittnyedy Civibus et inhabitatoribus modo fatae L. B. Civitatis 
Posoniensis."